平成３０年１２月１７日

公 立 小 中 学 校 長 様

石川県公立小中学校教育事務研究会

会 長  中 出   一

（公印省略）

石川県公立小中学校教育事務研究会セミナーの開催について

日頃より、本研究会にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、事務職員の参加に格段のご配慮を

下さいますようお願いいたします。

記

１．期  日  平成３１年 ２月２７日（水）  １３：００～

２．会  場  石川県地場産業振興センター 新館１階 コンベンションホール

３．日  程  １２：３０～１２：５５  受付

        １３：００～１４：３０  講演会

           演  題 「判例から考える学校の事故」

講  師  浅野 秀重（あさの ひでしげ） 氏

金沢大学 地域連携推進センター 教授

１４：４０～１４：５５  全事研報告

１４：５５～１５：１５  特別委員会報告

１５：１５～１５：５５  研修推進委員会報告・研究委員会報告

１５：５５～１６：０５  功労者表彰

１６：１０～       研究協議会（総会）

４．その他   ・会員外で講演会への参加をご希望の方は、２月１５日（金）までに下記へ

お申し込みください。

小松市立月津小学校   狩谷 雅代（県研究会 副会長）

TEL ０７６１－４４－２５９４   FAX ０７６１－４４－５９８４

・セミナー資料（講演資料・総会議件等）は、後日Webページに掲載します。

参加者は、各自プリントアウトしてご持参ください。

当日受付には資料を準備いたしませんので、ご協力をお願いします